MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 2588/2023 Em 21 de julho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

c â m a ra M u.n.lçipgLlig.Alglilggg.re.

KlãÓ:@ í31 X:lfll:lK....
CttEFM GABINETE

De!;tirltiLáti(!;.Gerei !!:i+( e expecl.E tU

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5418/2022, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, sobre o assunto.
nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e

Serviços Públicos, o serviço foi executado.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

ÓS SANTOS
.mete